
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/485/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo członka ochotniczej straży pożarnej 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 

lub gminę 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 620, poz. 1669) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo członka ochotniczej straży pożarnej na 

terenie gminy Drawsko Pomorskie w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę w wysokości 1/175 przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przed dniem 

naliczenia ekwiwalentu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczy-

pospolitej Polskiej „Monitor Polski” na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach 

i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1270, poz. 1076), za każdą godzinę 

udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/110/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 

2015 roku w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo członka ochotniczej straży pożarnej 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2018 r.

Poz. 5496


		2018-11-27T12:24:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




